



## Żuraw bez frekwencyjnego sukcesu. Za miesiąc spróbuje ponownie

data aktualizacji: 2015.08.10



**Statek Żuraw, należąca do Żeglugi Ostródzko-Elbląskiej jednostka, która w miniony weekend pojawiła się na Dużym Jezioraku, ma jeszcze wrócić do naszego miasta. Operator jest zainteresowany uruchomieniem oferty rejsowej na cały wrzesień.**

"Jazz na statku" - tak nazywała się oferta rejsów spacerowych po Dużym Jezioraku, do skorzystania z której Żegluga Ostródzko-Elbląska zaprosiła pasażerów w miniony weekend. Termin nie był przypadkowy, bo na te dni przypadał festiwal Old Jazz Meeting Złota Tarka, a oferta skierowana była zwłaszcza do turystów, którzy z tej okazji odwiedzili nasze miasto. 35-osobowy Żuraw cumował przy moło spacerowym Portu Iława i kursował co godzinę między 10:00 a 17:00.

Jak było z frekwencją? Ta w sobotę była pewnym rozczarowaniem, bo przez cały dzień z rejsów Żurawiem skorzystało tylko 17 osób. Znaczną poprawę odnotowano natomiast w niedzielę - liczba obsłużonych pasażerów w porównaniu do dnia poprzedniego była trzykrotnie wyższa.

Frekwencji, zwłaszcza w sobotę, z pewnością nie pomógł fakt, że niemal do ostatniej chwili nie było wiadomo, czy statek uda się przepłynąć przez Kanał Iławski. Spore problemy stwarza w tym roku bardzo niski stan wód na tym odcinku. W związku z tym, że Żuraw to jednostka o niewielkim zanurzeniu, udało się.

Jak informowaliśmy już wcześniej, Żegluga Ostródzko-Elbląska jest zainteresowana wznowieniem swojej oferty rejsowej w Iławie (w ubiegłym roku jednostki operatora pływały po Jezioraku, w tym natomiast, jak na razie, uruchomiono tylko wspomnianą powyżej dwudniową ofertę "Jazz na statku"). Według ostatnich przekazanych nam informacji, Żuraw ma powrócić do Portu Iława we wrześniu i pływać po Jezioraku już do końca sezonu, czyli przez około miesiąc. Wcześniej pod uwagę brano również sprowadzenie na Duży Jeziorak 62-osobowego Bociana, ale o bezpiecznej przeprawie jednostki tych rozmiarów przez Kanał Iławski nie ma mowy.

Fot. Info Iława.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,331>

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49610-zuraw-bez-frekwencyjnego-sukcesu-za-miesiac-sprobuje-ponownie>